3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024                                                                                                 № 26
станица Новобейсугская

Об утверждении Целевой программы «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района на 2024-2026 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, с целью повышения эффективности использования энергетических ресурсов Новобейсугского сельского поселения Выселковского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Целевую программу «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности Новобейсугского сельского поселения Выселкового района на 2024-2026» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                       В.В.Василенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района
от _________________ № _____
«Об утверждении Целевой программы «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности Новобейсугского

сельского поселения Выселковского района на 2024-2026 годы»»

Проект подготовлен и внесен:

отделом земельных

и архитектурных отношений
администрации Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

начальник отдела
                       В.В.Корчевская
«___»__________2024г.

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                 В.В. Алексеенко
«___»_____________2024г.
директор « Новобейсугского»
МУ МПЖКХ                                                                                      С.И.Полиевой
«___»_____________2024г.

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса «Об утверждении Целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Новобейсугского сельского поселения Выселковского района на 2024-2026 годы»»

Проект внесен отделом земельных и архитектурных работ администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, начальник отдела – В.В.Корчевская.

Распоряжение разослать:

1. Администрация Новобейсугского сельского поселения Выселковского района – В.В.Корчевской – начальнику отдела земельных и архитектурных работ  (1 экз.).
__________________                                                           «___»___________2024г.